
 
ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22. факс 3-02-96 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  01.12.2023 № 99 
(принято  на  13-ом заседании 

Великолукской городской Думы  

седьмого созыва) 

             г. Великие Луки 

 

О внесении изменений в прогнозный план 

приватизации муниципального имущества 

города Великие Луки на 2022-2024 годы, 

утвержденный решением Великолукской 

городской Думы от 02.07.2021 г. № 66 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», Великолукская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Дополнить приложение «Прогнозный план приватизации муниципального 

имущества города Великие Луки на 2022-2024 годы» к решению Великолукской городской 

Думы от 02.07.2021 № 66 следующим пунктами: 
№ 

п/п 

Наименование 

муниципального 

имущества 

№ 

помещения 

Адрес Площадь, 

кв.м. 

Год ввода 

44 Нежилое помещение 1002 ул. Дружбы, д. 5, корп. 1 94,5 1973 

45 Нежилое помещение б/н ул. Первомайская, д. 2 298,0 1973 

2. В приложение «Прогнозный план приватизации муниципального имущества города 

Великие Луки на 2022-2024 годы» к решению Великолукской городской Думы от 

02.07.2021 № 66 внести следующие изменения: 

2.1. Общую площадь муниципального имущества «13 714,00» изменить на 

«14 106,50». 

2.2. Поступление денежных средств в бюджет города от продажи муниципального 

имущества за 2022 - 2024 годы в сумме «318 702 525 рублей 94 копеек» изменить на 

«327 823 915 рублей 86 копеек».  

2.3. Слова «Ежегодное плановое поступление составит: 2023 год – 109 338 933 рублей 

77 копеек, 2024 год – 109 338 933 рублей 77 копеек.» заменить на «Ежегодное плановое 

поступление составит: 2023 год – 113 899 628 рублей 73 копеек, 2024 год – 113 899 628 

рублей 73 копеек.» 

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в 

газете «Великолукская правда». 

 

 

 

Глава города Великие Луки                                                                                Н.Н. Козловский 

 


